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Bønn er vår 
åpne linje til Gud 
Bønn er en kraftfull forbindelse med Gud. Margit 
ber trofast for nabolaget sitt, og ungdommer på 
Klepp søker forbønn i lange køer. 
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BIBELUNDERVISNING

Peter Øren Monsen er 
en av deltakerne på 
Logos bibelundervisning i 
Haugesund. 
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Årets tema for Felleskap sør-
vest (regionmøte) er «La lyset 
skinne». Temaet er likt som 
Prosjektkatalogen for 2025. I 
katalogen er det fra våre utsen-
dinger god misjonsinformasjon, 
andakter og bønneemner fra 
alle felt. Jeg vil anbefale alle å 
gjøre seg bruk av Prosjektkata-
logen i foreninger, bibelgrupper 
eller i møter. Regionleder for 
Indonesia og Midtøsten, Rune 
Mjølhus, sa med glimt i øyet at 
«når Prosjektkatalogen er lest 
gjennom en gang, er det bare å 
begynne forfra igjen.» Det vil jeg 
også støtte opp under!

LYSBÆRERE
Jesus sa «Jeg er vedens lys! 
Den som følger meg, skal ikke 
vandre i mørket, men ha livets 
lys». Joh 8,2. Misjonsarbeidet 
er avhengig at noen er villige 
til å dele sitt lys videre. Lys er 
det motsatte av mørke. «Gud er 
lys, og det er ikke noe mørke i 
ham.» Barnesangen, «Dette lille 
lys jeg har, det skal få skinne 
klart», satte spor i meg. Jeg har 
som mange andre også livshen-
delser hvor jeg den dag i dag 
skjems over at jeg skjulte at jeg 
var en lysbærer om Jesus og 
hans frelse. 

I HERRENS NAVN
For den tiden vi har blitt gitt her 
på jord, er vi kalt til å bruke alt 
vi har og gjør i etterfølgelse av 
Jesus. Paulus skriver i Kol 3, 
17 «Og alt dere gjør, i ord eller 
gjerning, gjør det alt i Herren 

Jesu navn, med takk til Gud 
Fader ved ham!». Det forplikter 
oss når Guds ord understreker 
alt dere gjør i ord eller gjerning, 
gjør det alt i Herren Jesu navn. 
Alt i familien, i hverdagen, i 
jobben, i tjenesten i det kristne 
fellesskapet, ja i alt er vi kalt til 
å gjøre alt i Herren Jesu navn. 
Og glem ikke hva Herren Jesus 

har sagt til sine; «Og se, jeg er 
med dere alle dager inntil ver-
dens ende!» Matt 28,20b.

BLI MED PÅ SAMLINGENE
Velkommen til Felleskap sør-
vest 24. mai og Misjon25 8.–13.
juli. Inviter med deg felleskapet 
ditt og delta på disse storsam-
lingene. Det trengs enda noen 
frivillige til ulike oppgaver under 
Misjon25, og vær med i bønn 
for disse samlingene og for alt 
arbeidet vi får stå sammen i. 
Til slutt, om misjon er det blitt 
sagt: «Misjon er at en tigger 
viser en annen tigger hvor det 
er mat å få». La lyset skinne 
klart slik at enda flere skal få ta 
imot Jesus som herre og frelser 
i vår tid.

La lyset skinne klart 
slik at enda flere skal 
få ta imot Jesus som 
herre og frelser i vår 
tid.

Kommentar:
Werner Larsen
regionleder, Misjonssambandet sørvest

La lyset skinne

Mitt bibelord

Vi er så heldig at vi kan be til Gud om 
alt – om det er for syke, ting som er 
vanskelig eller vi ber om Guds ledelse 
i valg vi foretar oss. Så håper vi Gud 
hører oss og svarer vår bønn. 
Hvordan bønnen blir besvart kan være 
ganske ulikt. Noen ganger er det helt 
konkret at vi ser noen blir friske eller 
en vanskelig situasjon ordner seg. Men 
andre ganger blir det ikke sånn som 
vi ønsker, kanskje han svarer senere 
eller viser oss en helt annen vei enn vi 
tenkte. 

Gud leder oss gjennom hele livet og ved 
å holde oss nær ham vil han også vei-
lede oss til hvilke valg vi tar i livet. Det 
står i Salme 32,8 at han ønsker å vise 
oss den veien vi skal vandre, og gir oss 
råd med sitt øye. Og i Ordspråkene 16,9 
står det at menneskets hjerte tenker ut 
sin vei, men Herren styrer hans gang. Så 
det vil si at ideer jeg får som jeg får lyst 
til å utføre kan være noe Gud har hatt i 
sin plan hele tiden. 

Abraham fikk ikke hele planen da han 
i sin tid ble ledet av Gud. Han var ikke 
perfekt, men flere ganger fulgte han 
Guds ledelse selv om han ikke visste 
hele planen. Vi blir ledet av Gud gjen-
nom Guds ord, og han lyser veien for 
oss steg for steg. 

Tenk om Gud også bruker deg som en 
del av et bønnesvar? Kanskje vi får en 
intuisjon om å ringe en gammel venn 
eller å besøke en slektning som er ale-
ne. Kanskje har noen andre en bønn om 
at de ikke må føle seg ensomme. Han 
kan bruke oss som brikker i den store 
planen sin. Når jeg tenker på dette for-
står jeg hvor stor bønnen og Guds plan 
er, men samtidig forstår jeg det ikke. 
Men Gud forstår, og han har en plan! 
Midt i denne planen får du og jeg ta 
del i den. 

Filipperne 2,13: For Gud er den 
som virker i dere både å ville og å 
virke til hans gode behag.

MARIA LABERGET

Kanskje du er 
et bønnesvar? 
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Det bor utrolig mange 
mennesker i Japan og noen av 
disse er fra Norge, utsendt av 
Misjonssambandet, og vi har 
besøkt noen av dem. Vi har 13 
voksne utsendinger i Japan, og 
mange barn. 

TEKST: LARS STENSLAND 
FOTO: ØYVIND BARLAUP

Tre voksne og ett barn har tilhørighet til vår 
region. David og Caroline Thorsen med søn-
nen Malaki bor i byen Yonago på nordsiden 
av øya Honshu, og Jan David Selstø, som er 
ettåring, bor i storbyen Kobe hvor de fleste 
norske misjonærene bor. 

David er fra Klepp og er gift med Caroline 
fra Australia. Malaki er snart to år og lærer 
seg tre språk samtidig – japansk i barneha-
gen, engelsk med mamma Caroline og norsk 
med pappa David!

NOE FOR ALLE ALDERSGRUPPER
Vår samarbeidskirke i Japan er Vest Japan 
Evangelisk Lutherske Kirke (VJELK) og fami-
lien Thorsen har sin tjeneste i menigheten i 
Yonago, en aktiv menighet med mye arbeid 

for alle aldersgrupper. Jeg besøkte menig-
heten en lørdag og da var alle frivillige samlet 
til planlegging av søndagens søndagssko-
le og gudstjeneste. Nærmere 20 personer 
var samlet for å gå gjennom programmet. 
På søndagen er det først søndagsskole kl. 
8.30, så gudstjeneste kl. 10.45 før det er ung-
domsmøte på ettermiddagen. Jeg var også 
med i en bibelgruppe som samler en liten 
gruppe menn hjemme hos familien Thorsen. 

FAVORITT I BARNEHAGEN
Jan David fra Ganddal har sine arbeidsopp-
gaver knyttet til de norske barna og barne- 
og ungdomsarbeidet i kirken. Han er en 
favoritt i kirkens barnehage og han hjelper 
misjonærbarna med norskundervisning. 

Når jeg skriver dette, er han på ung-
domsleir sammen med vel 20 ungdommer. 
Det er vanskelig å samle ungdom i Japan, 
aktivitetsnivået er høyt og skolepresset er 
stort. Det er rett og slett vanskelig å finne 
tid til å samles. 

En utfordring i Japan er at antallet eldre 
stiger samtidig som befolkningsveksten er 
negativ, det gjelder også i kirken. Vår sam-
arbeidskirke har 42 menigheter og mange 
steder er gjennomsnittsalderen høy og det 

er ingen barn og unge. I flere menigheter er 
det få ressurser og medlemstallene synker, 
men det er også store muligheter til å nå ut 
til nye mennesker med evangeliet.

Meningsfull tjeneste i Japan
Fra besøket i Japan. Fra vensgre: Jan David Selstø, Lars Stensland, David Theodor Thorsen og Caroline Thorsen.                           
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Logos bibelundervisning hadde sin opprin-
nelse på Ebeneser Ganddal. Konseptet er 
enkelt – bibelundervisning i to bolker med 
en pause i midten. Målgruppen er unge 
mellom 16 og 32 år. Det er gjort opptak av 
undervisningene så det meste ligger ute på 
podkast.

 Konseptet har nå spredd seg til Hauge-
sund, hvor Preben Solvang og Torstein Bar-
laup arrangerte det for første gang nå i 2025. 
I tillegg til å undervise selv har de også fått 
med seg Øivind Solheim. Temaet har vært 
Galaterbrevet, et kapittel per kveld. 

– På Logos Haugesund kommer det 
mellom 30-40 deltagere hver kveld så det 
er en fare for at vi kommer til å fortsette 
dette, sier Torstein.

Peter Øren Monsen (20) har kommet på 
hver samling. Han bor i Ølen, men er opp-
rinnelig nordlending.

– Hvorfor kommer du til Logos Hauge-

sund?
– Det er nok hungeren etter å høre Jesu 

ord. Å gå dypere inn i ordet.
– Men du må jo kjøre langt for å komme 

hit?
– Å kjøre to timer til Stavanger for å 

delta på politiske møter er tungt og et tiltak 
for meg, men å kjøre til møter som dette 
gjør meg lett! Om det så skulle ta meg fem 
timer! 

– Vil du anbefale andre unge voksne å 
prioritere dette, i så fall hvorfor?

– Jaja! Absolutt! Her møter man noen 
som har brukt tid og studert Bibelen godt, 
og man får komme dypere inn i Bibelen. Det 
var i hvert fall grunnen til at jeg oppsøkte 
dette. Ønsket om å lære evangeliet å kjenne 
står høyt. Å kjenne Jesus, rett og slett!

SYNNØVE FREDLY

Bibelundervisning sprer seg

Peter Øren Monsen (20) som bor i Ølen har kom-
met på hver samling. 
Foto: Torstein Barlaup.

Fellesskap sørvest 2025
Lørdag 24. mai arrangeres 
Fellesskap sørvest med årsmøte 
på Tryggheim vgs.
TEKST: SIREN K. MOI OG JOAKIM SALMELID

–  Hvis du prioriterer Fellesskap sørvest i år, 
får du oppleve storfelleskapet i regionen, 
delta på bønnesamlingen, lytte til god for-
kynnelse, få misjonsglimt, engasjere deg i 
valg og samtale om arbeidet i regionen, treffe 
kjente og bli kanskje kjent med nye, sier Wer-
ner Larsen, regionleder i Misjonssambandet 
sørvest. 

REGIONALT TILSYNSRÅD
Det blir blant annet felles bønnesamling 
10.30 og valg av regionalt tilsynsråd som er 
nytt av året.
– Hvem som blir gitt tillit til å sitte i det re-
gionale tilsynsrådet beror på valgresultatet 
fra årsmøtet. Vi er heldige i sørvest, tenker 
jeg, at vi har flere aktuelle kandidater til 
dette vervet. Min bønn, og oppfordring til 
forbønnsemne for misjonsfolket, er at både 
det regionale tilsynsrådet og regionstyret 
utfyller hverandre på en god måte i arbeidet 
vi står i, sier Werner. 

VISDOM OG ÅNDELIG INNSIKT
– Jeg har tro til at Gud utruster med visdom 

og åndelig innsikt til dem som blir valgt til 
begge disse viktige vervene i regionarbeidet. 
Åndelig tilsyn, vern og omsorg skjer først og 
fremst i møte med enkeltmennesker i det lo-
kale arbeidet, og er ikke noe nytt i det kristne 
felleskapet. Det som er nytt for oss er at vi 
gjør et direkte valg på årsmøtet av hvem som 
sammen med regionleder skal utgjøre det 
regionale tilsynsrådet de neste tre årene. I 
regionens handlingsplan har vi et mål om å 
bygge tilsynstjenesten. Jeg ser fram til å sette 
dette ut i livet sammen med dem som blir 
valgt til det regionale tilsynsrådet. Det regi-
onale tilsynsrådet har et overordnet åndelig 
tilsynsansvar i regionen, og skal blant annet 
representere regionen på Misjonssamban-
dets rådsmøte, sier Werner.

AKTIVITETER FOR BARN
Vi ønsker at Fellesskap sørvest skal være en 
storsamling for hele familien. Derfor legger 
vi blant annet til rette for aktiviteter som 
barna kan være med på under årsmøtet.

n 3–6 år: Det blir lek og aktiviteter inne og 
ute. Barna får servert enkel snack. 
n 1.–4. klasse: Det blir lek og aktiviteter inne 
og ute. Barna får servert enkel snack. 
n 5. klasse +: Det blir bowling og slush på 
Bryne!

Påmeldingsfrist for barneaktiviteter er 
tirsdag 20. mai, og gjørs på https://nlm.no/
fellesskapsorvest
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Bønn er vår åpne linje til Gud. 
Jesus sa at «dersom dere ber 
meg om noe i mitt navn, vil jeg 
gjøre det», og «be, så skal dere 
få.» Det er uendelige løfter vi 
har i å kommunisere med Den 
allmektige Gud. 
TEKST: SIREN KLUNGLAND MOI

Margit Hunemo begynte å be for naboene sine 
da hun flyttet til et nytt sted. På den tiden had-
de telefonkatalogen navn på alle som bodde 
i nabolaget. Hun ba om å få vite hvorfor hun 
skulle bo der, og at Gud måtte vise henne hvem 
som var hennes bønnebarn. Det ble hennes 
oppgave i misjonen. Litt nærsynt, men ikke 
trangsynt. Margit sier at nærmisjon kanskje 
er den viktigste plattformen for videre misjon. 

SE OSS SELV I GUDS SPEIL
–  Skal jeg be for andre må jeg begynne med 
meg selv, sier hun. –  Vi må se oss selv i Guds 
speil før vi går ut, så kan vi løfte blikket til 
nabolaget. 

Slik hun har Jesus med i sitt liv, har hun 
ønske om at andre også skal ha med Jesus i 
sitt liv. Det er viktig å be for dem som kanskje 
ingen andre ber for! 

Hver morgen og kveld tenker hun på 
hvem som bor i de ulike husene, hvordan de 
har det i hverdagen, og ber for dem. Listene 
har hun prøvd å oppdatere så godt hun kan, 
men Gud vet uansett om hun ikke har fått 

med seg alle endringene. 

KAN BEGYNNE I DET SMÅ
− Vi kan begynne i det små, så kan Herren ta 
hånd om ringvirkningene. Han kan gi så mye 
mer enn det vi har mulighet til. Kanskje Gud 
bruker hele vårt liv til å tale til folk, undres 
Margit. 

– Bønnene som blir bedt, kan forberede 
grunnen, og plutselig møter de på noe som 
treffer dem. Vi kan takke selv om vi ikke all-
tid ser bønnesvarene vi hadde sett for oss. 

Vi har en forbeder i himmelen, og når vi ber 
i Jesu navn etter Guds vilje, sier han amen i 
himmelen, avslutter hun.

Ber for naboene hver dag

Ungdomsforeningen på Klepp opplever 
lange køer til forbønn med ungdom som 
ønsker å bli bedt for. Når det opplyses om 
at det er åpent for forbønn, er mange raskt 
bak til forbønnsteltet. Over 70 ungdommer 
kan stå i kø for å bli bedt for en vanlig lør-
dagskveld. 

Noen av ungdommene tar med seg ven-
ner, og kommer i grupper, og bærer på den 
måten hverandre til Jesus. Det kan komme 
mange ulike bønneemner, og ofte ønsker de 
bare å bli velsignet og bedt for. Gud kjenner 
og vet, og når vi ber, arbeider Gud. 

KAN KOMME MED ALT VI HAR
Voksne har mye å lære av de unges frimo-
dighet. Det har kanskje vært mer vanlig i 
en del menigheter å gå til forbønn når noe 
er galt, når en er syk, eller om en ønsker å 
be til omvendelse og frelse. Det er jo fantas-
tisk å be for alt det, men Jesus sa at vi kan 
komme med alt vi har på hjertet fram for 
Gud. Be og kall på ham med takk! (Joh 15,7).

Paulus var utholdende i bønn, og ba 
trofast for dem han var i kontakt med. 
Til Tessalonikerne skriver han at de skal 
be uavbrutt, og takke Gud under alle for-

hold! (1 Tess 5,17–18). Han ba dem også om 
å huske på ham i sine bønner; «Be for oss, 
søsken!» (1 Tess 5,25).

DEN TROENDES ÅNDEDRETT
Det er sagt at bønn er den troendes ånde-
drett. Vi har misjonsmarken rett rundt oss, 
med mange mennesker vi kan be for. Unge 
søker forbønn, og vi kan legge alt i Guds 
allmektige hender i tro, tillit og forventning 
til hva han kan gjøre.

SIREN KLUNGLAND MOI

Ungdommer søker forbønn

Det er sagt at bønn er den troendes åndedrett. 
Vi har misjonsmarken rett rundt oss, med mange 
mennesker vi kan be for.
Illustrasjon: ChatGPT/Joakim Salmelid
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Til tjeneste hele døgnet

Tlf  51 82 00 50
Vår erfaring – din trygghet

www.hviding.no

4360 Varhaug – 51 43 61 00

Langgt. 29, 4306 Sandnes

Hellvik Hus Karmøy AS
Veakrossen – 4276 Vedavågen

Tlf. 52 84 60 50 www.helvikhus.no

4048 HAFRSFJORD – NORWAY
Tlf: +47 920 39 141
E-post: post@hpet.no
• Konsulenttjenester og rådgivning
• F&U-prosjekter
• Kurs, foredrag og undervisning

Her kjøper dere bøker, 
musikk, kort, gaver og hobby!

B&M
Bok & Media

Bryne - tlf 51482449  Pedersgata. 16. 4013 Stavanger
Tlf.: 51 84 93 93 abacusrevisjon.no

4360 Varhaug - 51 43 61 00

Byggmesterfirma
Helge Lindhjem

Tlf: 47 24 68 55

Godkjent Bilverksted
Tlf;  51746590Tlf. Mob: 915 82 821

www.boservice.no
E-post: post@boservice.no

Håland Eiendom & Finans AS
Tangen 12

4070 Randaberg
Tlf.: 51 71 97 40

Sentralbord  51 82 31 20    
Direkte valg 51 82 31 25   

Norrøna Eiendom AS
Gulaksveien 4. 4017 Stavanger
Asgeir Egeland

Her kjøper dere bøker, 
musikk, kort, gaver og hobby!

B&M
Bok & Media

Bryne - tlf 51482449  Pedersgata. 16. 4013 Stavanger
Tlf.: 51 84 93 93 abacusrevisjon.no

4360 Varhaug - 51 43 61 00

Byggmesterfirma
Helge Lindhjem

Tlf: 47 24 68 55

Godkjent Bilverksted
Tlf;  51746590Tlf. Mob: 915 82 821

www.boservice.no
E-post: post@boservice.no

Håland Eiendom & Finans AS
Tangen 12

4070 Randaberg
Tlf.: 51 71 97 40

Sentralbord  51 82 31 20    
Direkte valg 51 82 31 25   

Norrøna Eiendom AS
Gulaksveien 4. 4017 Stavanger
Asgeir Egeland

Her kjøper dere bøker, 
musikk, kort, gaver og hobby!

B&M
Bok & Media

Bryne - tlf 51482449  Pedersgata. 16. 4013 Stavanger
Tlf.: 51 84 93 93 abacusrevisjon.no

4360 Varhaug - 51 43 61 00

Byggmesterfirma
Helge Lindhjem

Tlf: 47 24 68 55

Godkjent Bilverksted
Tlf;  51746590Tlf. Mob: 915 82 821

www.boservice.no
E-post: post@boservice.no

Håland Eiendom & Finans AS
Tangen 12

4070 Randaberg
Tlf.: 51 71 97 40

Sentralbord  51 82 31 20    
Direkte valg 51 82 31 25   

Norrøna Eiendom AS
Gulaksveien 4. 4017 Stavanger
Asgeir Egeland

Her kjøper dere bøker, 
musikk, kort, gaver og hobby!

B&M
Bok & Media

Bryne - tlf 51482449  Pedersgata. 16. 4013 Stavanger
Tlf.: 51 84 93 93 abacusrevisjon.no

4360 Varhaug - 51 43 61 00

Byggmesterfirma
Helge Lindhjem

Tlf: 47 24 68 55

Godkjent Bilverksted
Tlf;  51746590Tlf. Mob: 915 82 821

www.boservice.no
E-post: post@boservice.no

Håland Eiendom & Finans AS
Tangen 12

4070 Randaberg
Tlf.: 51 71 97 40

Sentralbord  51 82 31 20    
Direkte valg 51 82 31 25   

Norrøna Eiendom AS
Gulaksveien 4. 4017 Stavanger
Asgeir Egeland

Her kjøper dere bøker, 
musikk, kort, gaver og hobby!

B&M
Bok & Media

Bryne - tlf 51482449  Pedersgata. 16. 4013 Stavanger
Tlf.: 51 84 93 93 abacusrevisjon.no

4360 Varhaug - 51 43 61 00

Byggmesterfirma
Helge Lindhjem

Tlf: 47 24 68 55

Godkjent Bilverksted
Tlf;  51746590Tlf. Mob: 915 82 821

www.boservice.no
E-post: post@boservice.no

Håland Eiendom & Finans AS
Tangen 12

4070 Randaberg
Tlf.: 51 71 97 40

Sentralbord  51 82 31 20    
Direkte valg 51 82 31 25   

Norrøna Eiendom AS
Gulaksveien 4. 4017 Stavanger
Asgeir Egeland

Her kjøper dere bøker, 
musikk, kort, gaver og hobby!

B&M
Bok & Media

Bryne - tlf 51482449  Pedersgata. 16. 4013 Stavanger
Tlf.: 51 84 93 93 abacusrevisjon.no

4360 Varhaug - 51 43 61 00

Byggmesterfirma
Helge Lindhjem

Tlf: 47 24 68 55

Godkjent Bilverksted
Tlf;  51746590Tlf. Mob: 915 82 821

www.boservice.no
E-post: post@boservice.no

Håland Eiendom & Finans AS
Tangen 12

4070 Randaberg
Tlf.: 51 71 97 40

Sentralbord  51 82 31 20    
Direkte valg 51 82 31 25   

Norrøna Eiendom AS
Gulaksveien 4. 4017 Stavanger
Asgeir Egeland

Her kjøper dere bøker, 
musikk, kort, gaver og hobby!

B&M
Bok & Media

Bryne - tlf 51482449  Pedersgata. 16. 4013 Stavanger
Tlf.: 51 84 93 93 abacusrevisjon.no

4360 Varhaug - 51 43 61 00

Byggmesterfirma
Helge Lindhjem

Tlf: 47 24 68 55

Godkjent Bilverksted
Tlf;  51746590Tlf. Mob: 915 82 821

www.boservice.no
E-post: post@boservice.no

Håland Eiendom & Finans AS
Tangen 12

4070 Randaberg
Tlf.: 51 71 97 40

Sentralbord  51 82 31 20    
Direkte valg 51 82 31 25   

Norrøna Eiendom AS
Gulaksveien 4. 4017 Stavanger
Asgeir Egeland

Her kjøper dere bøker, 
musikk, kort, gaver og hobby!

B&M
Bok & Media

Bryne - tlf 51482449  Pedersgata. 16. 4013 Stavanger
Tlf.: 51 84 93 93 abacusrevisjon.no

4360 Varhaug - 51 43 61 00

Byggmesterfirma
Helge Lindhjem

Tlf: 47 24 68 55

Godkjent Bilverksted
Tlf;  51746590Tlf. Mob: 915 82 821

www.boservice.no
E-post: post@boservice.no

Håland Eiendom & Finans AS
Tangen 12

4070 Randaberg
Tlf.: 51 71 97 40

Sentralbord  51 82 31 20    
Direkte valg 51 82 31 25   

Norrøna Eiendom AS
Gulaksveien 4. 4017 Stavanger
Asgeir Egeland

Her kjøper dere bøker, 
musikk, kort, gaver og hobby!

B&M
Bok & Media

Bryne - tlf 51482449  Pedersgata. 16. 4013 Stavanger
Tlf.: 51 84 93 93 abacusrevisjon.no 

4360 Varhaug - 51 43 61 00

Byggmesterfirma
Helge Lindhjem

Tlf: 47 24 68 55

Godkjent Bilverksted
Tlf;  51746590Tlf. Mob: 915 82 821

www.boservice.no
E-post: post@boservice.no

Håland Eiendom & Finans AS
Tangen 12

4070 Randaberg
Tlf.: 51 71 97 40

Sentralbord  51 82 31 20    
Direkte valg 51 82 31 25   

Norrøna Eiendom AS
Gulaksveien 4. 4017 Stavanger
Asgeir Egeland

Her kjøper dere bøker, 
musikk, kort, gaver og hobby!

B&M
Bok & Media

Bryne - tlf 51482449  Pedersgata. 16. 4013 Stavanger
Tlf.: 51 84 93 93 abacusrevisjon.no

4360 Varhaug - 51 43 61 00

Byggmesterfirma
Helge Lindhjem

Tlf: 47 24 68 55

Godkjent Bilverksted
Tlf;  51746590Tlf. Mob: 915 82 821

www.boservice.no
E-post: post@boservice.no

Håland Eiendom & Finans AS
Tangen 12

4070 Randaberg
Tlf.: 51 71 97 40

Sentralbord  51 82 31 20    
Direkte valg 51 82 31 25   

Norrøna Eiendom AS
Gulaksveien 4. 4017 Stavanger
Asgeir Egeland

www..fgs-rorheim.no

Trenger du elektriker?
Vi kan hjelpe deg i dag!

svithun-elektro.no post@svithun-elektro.no

51 70 97 20
|

www.omegatrykk.no

Hjelp til verdig og trygg gravferd på 
hele Haugalandet. 

Vi har lang erfaring fra alle typer 
begravelser. 

Prøv vår planlegger på 
www.bbhaugesund.no 

infoskjermen.no/frivillig
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4440 TONSTAD
TLF. 38 37 01 22

www.rorheim-as.no

Trenger du 
elektriker?

Tlf: 944 54 444
Mail: post@el-design.no

Hjelp til verdig og trygg graferd
på hele Haugalandet.

Solvangvegen 17, 5519 Haugesund, tlf. 52716050

www.stavark.no

Vi er her
for deg 
og dine.

51 82 00 50

www.hviding.no
www.hviding.no
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Sørvest

Leir og arrangementskalenderen vinter og vår 2025 PERSONALNYTT
Gaute Muff Eriksson (25) startet 
som ungarbeider i Salem Stavanger 
1. februar i 50 prosent stilling.

Mercy Kimancy (28) startet i 1 års 
vikariat som IKF-diakon i Salem 1. 
mars i 25 prosent stilling.

Hanne Friborg Heng (24) er ansatt 
som administrasjonskonsulent fra 1. 
mai i 50 prosent stilling.

Cathrine Kavli Bergane, leirutvikler, 
har utvidet vikariatet sitt ut 2025. 
Silje Nødland har utvidet permisjon. 

Magne Birkedal, forkynner, redu-
serer sin stilling til 50 prosent fra 
sommeren.

Magne Vatland (50) begynner som 
forsamlingsleder i Salem Stavanger 
i 50 prosent. Han fortsetter som 
forkynner i 50 prosent. Trolig opp-
start i august.

Påmelding på nlm.no/leirsorvest

Misjon25 er Misjonssambandets generalforsamling og sommerfest, 
som denne gang går av stabelen i Stavanger 8.–13. juli 2025.

  Arrangement Sted Dato
 KRASP 6.–9. klasse Solgry 23.–25. mai
 Sommerleir 2.–4. klasse Solgry 20.–22. juni
 Bare damer Solgry 19.–21. september
 Høstleir Solgry 3.–5. oktober
 Høstleir 2.–4. klasse Solgry 10.–12. oktober

  Arrangement Sted Dato
 Leirkveld for førskole + 1. klasse Utsyn 13. juni
 Sommerleir 2.–4. klasse Utsyn 14.–15. juni
 Mannshelg Utsyn 12.–14. september

  Arrangement Sted Dato
 Med «far» på leir Tonstadli 13.–15. juni
 Festival 5.–7. klasse Tonstadli 20.–22. juni

  Arrangement Sted Dato
 Sommerleir 5.–7. klasse Holmavatn 13.–15. juni
 Sommerleir 2.–4. klasse Holmavatn 20.–22. juni
 Sommerbibelkurs Holmavatn 4.–8. august
 Camp Unik Holmavatn 29.–31. august
 Med «mor» på leir 3–7 år Holmavatn 5.–7. september
 KRASP 6.–9. klasse Holmavatn 17.–19. oktober
 IKF Kvinneweekend Holmavatn 25.–26. oktober

  Arrangement Sted Dato
 Sommertreff 13–16 år Lundeneset 23.–27. juni
 Misjon25 Stavanger Forum 8.–12. juli
 UL Stavanger 8.–12. juli
 Med Bibel og fjellsko, Helgatun Fjellpensjonat Vossestrand 31. juli–3. august
 Vi over 60 Lundeneset 6.–10. august
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